DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 171 DE 27 DE ABRIL DE 2011.

  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão
Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para as classes de AGENTE DE
OPERACIONAL DE SAÚDE – CATEGORIA II (Controle de Zoonoses), nos termos do
processo nº 3.020-0/2011...................................................................................................................

  FAZ SABER o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo, para o
cargo de Agente Operacional de Saúde – CAT II (Controle de Zoonoses):

NOME PROCESSO SITUAÇÃO
BRUNO MENDES UEHARA 9.847-0/11 INDEFERIDO
FLAVIO ALVES MARCULINO 8.99-0/11 INDEFERIDO
MARIA PAULA P. BACEDO DOS SANTOS 9.619-3/11 INDEFERIDO
RICARDO MORABITO 9.784-5/11 INDEFERIDO
TEREZA CUSTODIO DE SOUZA 9.618-5/11 INDEFERIDO

FAZ SABER FINALMENTE a nota obtida dos candidatos aprovados na prova
prática, realizada no dia 17 de abril de 2011, conforme segue:

Agente Operacional de Saúde - Cat.II (Controle de Zoonoses)

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA PRÁTICA NOTA
FINAL

005192 FLAVIO ALVES MARCULINO 93,00 APTO 93,00
001720 SIDNEI MONTEIRO 82,00 APTO 82,00
004913 CLEBER DE OLIVEIRA MEDELLA 77,00 APTO 77,00
003446 VINICIUS APARECIDO DOS SANTOS 75,00 APTO 75,00
006029 VALDEMIR DOS SANTOS CARVALHO 69,00 APTO 69,00
003980 CESAR CORREIA DE BRITO 67,00 APTO 67,00

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

FABIANA PETTER CAMILLO
Presidente da Comissão Especial

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos
Humanos, aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e onze.